1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023,

conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Flor do Sertão (SC), 09 de novembro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal